
 
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 
 

 /2008 (I. 24.) rendelet- tervezete 
 
 

az önkormányzati biztos kijelölésének és 
kirendelésének szabályozásáról szóló 17/1997(V.26) rendelet módosításáról 

 
 
 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. tv. 98. § (6) bekezdésében (továbbiakban: Áht.) és az államháztartás működéséről 
szóló 217/1998.(XII. 30) Korm. rendelet 153. §-ában (továbbiakban: Ámr.) foglalt 
felhatalmazás alapján az önkormányzati biztos kijelölésének, kirendelésének szabályozásáról 
szóló ) a 4/2000. (II. 1.), és a 31/2004. (VII. 1.) rendelettel módosított 17/1997(V.26) rendelet 
(továbbiakban Ör.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
    
   
 

1. § 
    
(1) Az Ör. 2. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 

(1) A  képviselő-testület  az  1. §-ban meghatározott költségvetési szervhez – amennyiben 
a helyi önkormányzatok adósságrendezési eljárásról szóló 1996. évi XXV. tv. 4.§-a 
szerint adósságrendezési eljárás nem kezdeményezték – önkormányzati biztost rendel 
ki, ha a költségvetési szerv 30 napon túli tartozásállományát egy hónap alatt nem 
képes 30 nap alá szorítani, és tartozásának mértéke eléri éves eredeti kiadási 
előirányzatának 10%-át, vagy a 100 millió forintot. 

 
 
 

2. § 
 
Az Ör. 3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

(1) Az önkormányzati biztos kirendelésének kezdeményezésére, a biztos személyére az 
Ámr. 153.§ (4), (5) bekezdésében foglaltakat kell alkalmazni azzal, hogy az 
önkormányzati biztos havi megbízási díját a megbízási szerződés tartalmazza, 
melynek összege nem lehet kevesebb, mint azon költségvetési szerv vezetőjének havi 
alapilletménye, ahová az önkormányzati biztost kirendelték. 

 
(2) Az önkormányzati biztost az (1) bekezdés szerint jelölhető személyek, illetve 

szervezetek közül a Pénzügyi Bizottság jelöli ki, és a polgármester bízza meg, ennek 
tényét közzéteszi. 

 



2

 
 

(3) Az önkormányzati biztos a tevékenységéről a Képviselő-testületnek havonta köteles 
beszámolni. 

 
(4) Megszűnik az önkormányzati biztos megbízatása, ha időközben az 1996. évi XXV. 

törvény szerint adósságrendezési eljárást kezdeményeztek az önkormányzatnál. A 
megbízás ez okból történő megszűnése esetén az önkormányzati biztos a bíróság által 
végzésben kijelölt pénzügyi gondnokkal számol el.  

 
 

3. § 
 

Az Ör. 4.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 

(2)  A Polgármesteri Hivatal adatszolgáltatását a pénzügyi iroda állítja össze. 
 
 

4. § 
 

E rendelet kihirdetésének napján lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
 
 
 
 
 
 Ormai István s. k. Dr. Kovács Ildikó s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 


